
WYPEŁNlĆ KoMPUTERoWo LUB RĘcZNlE, DUZYMi, DRUKoWANYMl LITERAl\4l, czARNYM LUB NlE8lEsKlM KoLoREM.

Naańra i adres organu podatkowego

NACZELNlK URZĘDU SKARBOWEGO W P|OTRKOW|E TRYB,
WRoNlA 65, 97-300 PloTRKoW TRYB.

PloTRKoW TRYB. 24..07 -2019
rmieisrcść jdata)

zAs_W złśwnoczENl E o NIEzALEGANIU w poDATl(AcH
LUB sTWlERDzA.JĄcE sTAN złleoł-oścl

2. Kolejny nr egz. / ogółem licża €zemplarzy
5l5

odwwiednie a.ęśJ l, ll i lI wywłnia śę wzależno&i od żądanego pżez Wlbskodawq zakrcsu infomaqi,

l. Zaświadcza się, ze nie ujawniono zaległości podatkorruych /xłąarremł*gthin *)wnioskodawcy,

wymienionego w części A,

24-07=2019
(dżeń-miesiąc-rok)

wg stanu na dzień

wynoszą ogołem ż, słownie: xllIxxxp{xxxxxxryX.XxxIIxxx_xłxxxx{X{{xxxxxxxxxxxxxx

z tego, z §ttłu

za okres w kwocie

w kwocie

w kwocie

z tego, z $ttłu

za okres

z tego, z §ttłtl

zaokres.. .. .

z tego, z $ttłu

ż,

ż,

A,

ZAS-W,,, l 1,,

Podstanva prawna: Ań. 306e § 1 usbwy z dnia 29 sierpnia 1997 r, - OrdynaQa podatkoua (Dz. U. z2019 r. pe. 900).

A. DANE WNlosKoDAWcY

A, 1 . DANE |DENTYFIKACYJNE

4. Nazwa pełna / Naał/isko, pierwsze imię
MlAsTo PloTRKoW TRYBUNALsKl

A.2. ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA
7. Wojewódźwo
ŁoDZK|E M. PloTRKoW TRYBU NALSK|

'l0. Ulica
KAROLA RUDOWSK|EGO PASAZPloTRKÓW TRYBUNALSKl

14. Kod pocźou^/

97-300
l3. Miejscowość

PloTRKoW TRYBUNALSKl PloTRKoW TRYBUNALSK|

za okres w kwocie ż,



-

lt.rurzaświadczen;6. 1017€oB.405o..1269.20,19 |wveerr.rlcronrnuTERowoLuBRĘczNlE,DuzyMl,DRuKowANyMl 
LTrEn-^v .zl_.r'v-,3\lE8lEsKlMKoLoREl\ł)\\

ll. zaświaocza się, że nie ujawniono odsetek za zwłokę, o których mowa w art, 53a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. -
o rdynacja podatkowa / ujE{łni6tDxórs§gfl(itE(E[,blę,x6xf,tfiĄMxxxDrsaxxx6ŃxfftrtĘ(gtE§xłĄls{iBrurrłstl'rTia{t8{xlł{xxxr
§$qpTać}np6de*6$ęr **) wnioskodawcy, wym ienionego w części A,

24.07.2019
(dzień - mie§iąc, rok)

zł, słownie:

z tego, od zaliczki

za okres w kwocie

z tego, od zaliczki,

za okres w kwocie

z tego, od zaliczki

wg stanu na dzień

wynoszą ogółem

za okres

z tego, od zaliczki, ,

za okres

! l l. ps§Omrćxx)§rąrxż€(,por6ffii!iln(ćIĘ900€o(Uxtxxxxrużę€o(Ęt;1 ) *)

w kwocie

w kwocie

zł,

zł,

zł,

zł,

kwota

kwota

kwota

kwota

zł zoslała odroczona do dnia
lok)

zł zoslała odroczona do dnia . . .rj,i"n._,ies,ą...ior1

zł została odroczona do dnia

zł zoslała odroczona do dnia

(dzień-miesiąc-rok)

(dzień-miesiąc-rok)

kwota

kwota

kwota

kwota

zł zoslała rozłożona na

zł,została rozłożona na

zł została rozłożona na

zł została rozłożona na

(dzień-miesiąc,rok)

' 
ta,tn, ,L"lą" ,'.il '

' 
łori"n -'.t"lu" -lo'tl'

rat, z terminem płatności ostatniej raty w dniu .

rat, z terminem płatności ostatniej raty w dniu .

rat, z terminem płatności ostatniej raty w dniu .

rat, z terminem płatności ostatniej raty w dniu ,

(dzień-młesiąc-rok)

l V. rr*pllnęlrĘźemnxxxxxbsbftloogoqxirxirooegp<mtmęśrłr§o --l

(zaz na czyć w la ściw y kw a d ra t)

1 , jest prowadzone postępowanie egzekucyjne w administracji, również w zakresie innych niż podatkowe zobowiązań wnioskodawcy

E ,. ,"ł E ,, n,"

2, jest prowadzone postępowanie w sprawach o przestępstwa skarbowe lub wykroczenia skarbowe

E ,. ,"* E 
'. 

n'"

V.ttapodstawieart.306e§3orazwzwiązkuzart.306e§7ustawyzdnia29sierpnia1997r.-Ordynacjapodatkowa
informuje się, że |eofi/ nie jest **) prowadzone postępowanie mające na celu ustalenie lub określenie wysokoŚci
zobowiązań wnioskodawcy lub odsetek za zwłokę, o których mowa w art. 53a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. -
ordynaója podatkowa albo postępowanie mające na celu ustalenie lub określenie wysokoŚci zobowiązań
wnioskodawcy lub odsetek za zwłokę, o których mowa w art, 53a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja

, 
podatkowa zostało zakończone,

ZAS-W,., l 2,,



,.Nrzaświadczenia l017€oB.4050..1269.2019 | wveettllcroueuTERowoLUBRĘczNlE,DUżYMl,DRUKoWANYM| LITERAMI,czARNYMLUBNlEBlEsKlMKoLoREl\4.l'I

VI.--)Dokonanozapłatyopłatyskarbowej wwysokości. . ., ., 0.00 .,.,...,zł,
słownie:

Vll. *) riboobćffifuopłnffiię,

§ 4 rozporzl,jlłnia Mlnislra Finansów

ł :];' . :],

Vlll.*)Wj/zwolnionoodopłatyskarbowej**)napodstawie

, ,,ll a,j,1"lił 20C7 l.

,i l,,i,, :;1łlii skarlc,.iel

z up, nacze,n,k.,
Urgędh §k{rbowego

iiv tr lotril,owie {rytunąis Xir,
,-t rrrt \

Zastępca*Ńatźełhłka
katanyna Dworźynska

1poópis z pojaniem imlenii i *r*i.r" oil .t"n"*l.i." juz|Ó*"gÓ, 
" 
J"zair"i*łro".""i. .Órt"io wyoane * tor.ie

dokumentu elektronicznego - kwalifikowany podpis elektroniczny lub podpis potwidrdzony profilem zaufanym ePUAP)

\

l

-) 
Wypełnić w pzypadku wydania zaświadczenia na więcej niż jednym egzemplażu druku.

**) Niepotrzebne skreślić.

1) Jeżeli zapłata zaległości podatkowej wraz z odsetkami za zwłokę lub odsetek za zwłokę, o których mowa w ań. 53a ustawy z dnia 29 sierpnia
1997 r. - Ordynacja podatkowa zostala odroczona lub rozłożona na raty, uznaje się, że odpowiednio podatnik, płatnik lub inkasent do dnia
upfywu terminów, o których mowa w ań. 49 § 1 ustawy zdnia29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa, nie posiada zaległości podatkowych
(art. 306e § 5 i 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa).

ZAS-W,., l 3,,



WYPEŁNlć KoMPUTERowo.LUB RĘcZNlE, DUźYMl, DRuKoWANYMl LlTERAMl, CZARNYM LUB NlEBlEsKll\ł KoLoREi/l

Nauva iadres organu podatkow€o
NACZELNlK URZĘDU SKARBOWEGO W P|OTRKOW|E TRYB
WRoNlA 65, 97-300 PloTRKoW TRYB.

P|oTRKÓW TRYB. 24-.07 -2019
(mjeirurcść idata)

zAs_W znśwnoczENl E o NIEZALEGANIU w poDATl(AcH
LUB sTwlERDzAJĄcE sTAN złlrcroścl

nr ąz. / ogółem liczba ązemplarży
515

odpwiednie a,ęści l, ll i lll wypełnia §ę wzależnośEi od żądanego pżez Wlbskodawą Zźklesu infomaqi.

l.Zaświadcza się, ze nie ujawniono zaległości podatkowych /xiaxnimlaołqgbń,irgfidfu{re(**) wnioskodawcy,
vqymienionego w części A,

wg stanu na dzień

wynoszą ogołem

24-07-2019
(dzień-miesĘc_rok)

z tego, z $tułu

za okres w kwocie

z tego, z $tułu

za okres w kwocie

z tego, z tyttłu

za okres w kwocie

z tego, z tyttłu

za okres w kwocie

ź, słown ie : XxxxxlxxxxxxxxxxxxxxxxxIry_x{xxxxxxxxxxxxxxxlxxxxxx

ZAS-W,., l 1,"

ź,

ż,

zł,

Podstawaprama: Ań.306e§l usbwyzdnia29sierpnia1997r.-OĄrncjapodatkoua(Dz,U.z2019ł.p@.9O0).

A. DANE WNlosKoDAWcY

A. 1 . DANE IDENTYFIKACYJNE

4. Nazwa pełna l Naż\^risko, pierwsze imię
URąD MlAsTA PloTRKoWA TRYBUNALSK|EGo

5. Data urodzenia (dzień - miesiąc - rok)

A.2. ADRES slEDZlBY / ADRES ZAMIESZKAN|A

10. Ulica
PASAZ KAROLA RUDOWSK|EGOPloTRKoW TRYBUlyALSKl

13. Miejscowość

PloTRKoW TRYBUNALSKl

ź.



l 01 7§oB.4050,,,l 27 0,2019 WYPEŁNtc Kol\4PUTERoWo LUB RĘczNlE, DUżYMl, DRUKoWANYMl LlTERAMl, czARNYM LUB

\ll. ZaświaOcza się, że nie ujawniono odsetek zazwłokę, o których mowa w art.53a ustawy zdnia 29 sierpnia 1997 r. -'r,
ordynacja podatkowa / ująłn*anoxosgetlQiĘa(x{ffiłqroxfitćrlMrłxóxBarrxaŃ{Es{Ę§!§t}Ąlidvdis9gr5iyrymiwls€rlĘTxxxr
OqąFTaćldpgaa$ołIęr **) wnioskodawcy, wym ienionego w części A, \

24.07.20,19
(dzień_miesiąc_rok)

zł, słownie:

z tego, od zaliczki

za okres

z tego, od zaliczki

za okres

z tego, od zaliczki,

za okres

z tego, od zaliczki

za okres

l l ! . 
peooqxł§WryĄpo€ouxxxxxxrużę€ooĘQ 1 )'-)

wg stanu na dzień

wynoszą ogółem

kwota

kwota

kwota

kwota

w kwocie

w kwocie

W kwocie

w kwocie

zł,

zł,

zł,

zł.

zł została odroczona do dnia

zł została odroczona do dnia

zł została odroczona do dnia

zł została odroczona do dnia

(dzień_miesiąc_rok)

'1j,i"n', ,i""ii"_ .tl '

'lj.i"n'_ 
.i""ii"'_ .łl '

(dzień-miesiąc-rok)

kwota

kwota

kwota

kwota

zł została rozłożona na

zł.została rozłożona na

zł została rozłożona na

zł została rozłożona na

rat, z terminem płatności ostatniej raty w dniu

rat, z terminem płatności ostatniej raty w dniu

rat, z terminem płatności ostatniej raty w dniu

rat, z terminem płatności ostatniej raty w dniu

(dzień-m]esiąc-rok)

(dzień-mie§iąc-lok)

' 
tOrl"n - .*"lą" - .'tl

' 
ta,l"r _'.t"lą" , .il

lV. lxtx*x*mo<xĘ)óowlnĘrxxxbsbfiloop<qxirruooggqpłmęśclO6o "")
(za z n aczyć wła ściw y kw a d ra t)

1 . jest prowadzone postępowanie egzekucyjne w administracji, również w zakresie innych niż podatkowe zobowiązań wnioskodawcy

D ,, ,"* E ,. ni"

2. jest prowadzone postępowanie w sprawach o przestępstwa skarbowe lub wykroczenia skarbowe

E ,, ,"* E ,. n,"

V.Xapodstawieart.306e§3orazwzwiązkuzart.306e§7ustawyzdnia29sierpnia1997r.-Ordynacjapodatkowa
informuje się, że lostx/ nie jest**) prowadzone postępowanie mające na celu ustalenie lub określenie wysokości
zobowiązań wnioskodawcy lub odsetek za zwłokę, o których mowa w art, 53a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. -
Ordynacja podatkowa albo postępowanie mające na celu ustalenie lub określenie wysokości zobowiązań
wnioskodawcy lub odsetek za zwłokę, o których mowa w art. 53a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r, - Ordynacja
podatkowa zostało zakończone.

ZAS-W,., l 2,"



f'iadczenia: l 0l 7§OB.4050..1270.2019 WYPEŁNlĆ KoMPUTERoWo LUB RĘcZNlE, DUżYMl, DRUKoWANYMl L|TERAMl, czARNYM LUB NlEBlEsKll\4 KoLoREl\4.

/
Vl. --) Dokonano zapłaty opłaty skarbowej w wysokości , . . , . 0.00. . . . . . , . . zł,

słownie:.

VlI. *) 
xę

§ 4 tcz1ll tz:lilji,|iiia MiIisl|E nnf,Fsół
':,. ,łi;ł .i:. ,, ]];:i ji:..r'iiź]. 1łilC7 t

- ąłt, 7 pbt 9.qqtalyy 
=.qlią 

19,1iqtppą4ą ?99§ ł q 9płą9ię pFltpyl.ej,Ęł.!:...+ ?9tg t. pqł. ,!O99 j.t,

Zup
Urzędtl $

w Fiotrkowie alskinn

ika .

(podpis z podaniem imienia i nazwiska oraz
dokumentu elekhonicznego - kwalifikowany

zostało Wydane W formie
profi lem zaufanym ePUAP)

-) 
Wypełnić w przypadku wydania zaświadczenia na więcej niż jednym egzemplazu druku.

-*) Niepotrzebne skreślić.

l) JeŻeli zapłata zaległoŚci podatkowej wraz z odsetkami za zwłokę lub odsetek za zwłokę, o których mowa W ań. 53a ustawy z dnia 29 sierpnia
1997 r. - ordynacja podatkowa została odroczona lub rozłożona na raty, uznaje się, że odpowiednio podatnik, płatnik lub inkasent do dnia
uPłYwu terminÓW, o których mowa W ań. 49 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa, nie posiada zaległości podatkowych
(ań. 306e § 5 i7 ustawy zdnia29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa).

ZAS-W,., l 3,,


